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Yakınca Spor Salonunda görülmeye devam eden FETÖ/PDY davasında öğleden sonraki celsede
savunma yapan dönemin 2. Ordu Garnizon Komutanı Tümgeneral Avni Angun savunmasının
ardından soruları yanıtladı. 3 kez silah çekilen ve kelepçelenen birisinin darbe teşebbüsünde
bulunanlarla bir olmasının hayatın olağan akışına aykırı olduğunu ileri süren Angun,
sıkıyönetim listesinde isminin bulunmasıyla ilgili de, “Bu tür bir liste oluşturulmuş ise bunun
cezasını ben değil yazanlar çekmelidir. İddia makamı hiçbir delil ortaya koymadan beni örgüt
üyeliği ile suçlamaktadır. Geçmişte olmayan bir yaşam biçiminin bir gecede ortaya çıkması
kabul edilemez" dedi.

Tutuklandıktan sonra zor şartlar altında tutulduğunu da ileri süren Angun, “5 ay ailemle
görüştürülmedim. Avukatımla sadece 5 dakika görüştüm. Avukatım ile görüşmem gerekçe
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görüştürülmedim. Avukatımla sadece 5 dakika görüştüm. Avukatım ile görüşmem gerekçe
gösterilmeden haftada bir saat sağlanıyor. Bana getirilen savunma evraklarıma el konulmuştur"
iddialarında bulundu.

Kendisi ve ordu komutanının tutumu ile yüzlerce askerin sokağa çıkmasının engellendiğini öne
süren Angun, “Ben karargaha gitmesem ordu komutanı yalnız kalacaktır daha farklı şeyler
gelişecektir. Darbecilerin dengesini bozduğum asıl amaçlarını gerçekleştiremedikleri ortadadır.
Sayın Cumhurbaşkanımızın direnin demesiyle bende direndim, başkaları gibi kendi ailemle
ilgilenmedim. Genelkurmay Başkanı, Kara Kuvvetleri Komutanı bile derdest edilmişse benim
buradaki darbecileri nasıl derdest etmem bekleniyor" diye konuştu.

Mahkeme Başkanı Vedat Koç'un 'Görevdeyken FETÖ/PDY yapılanmasını hiç sezdiniz mi?'
sorusu üzerine Angun, “Benim bulunduğum ortamda asla siyaset konuşulamaz, kesin emir
verdim. Herkes kendi işini yapacak, kanunların dışına çıkan bedelini öder. İllegal bir iş var mı
diye zaman zaman karargahta dolaşırdım, herkesle sohbet ederdim. Ama bu tür görüşmelerde
en ufak bir emare tespit etmiş değilim. Burada benimde birlikte Türk Silahlı Kuvvetlerin şerefi
söz konusu, tespit etseydim bunu cevapsız bırakmam söz konusu değildir" diyerek cevapladı.
Sorulan bir soru üzerin Albay Bahadır Erdemli'nin telefonla Vali ile görüştüğünü ifade eden
Angun, 'Darbecilerin başı Albay Erdemli miydi?' diye sorulması üzerine, “Diğerleri daha pasifti,
silahı bana çeken Bahadır Albay, bana göre aktif olan oydu, agresif davranan oydu" diye konuştu.

Bir avukatın “Komutanın makam odasında silahlarını aldığınız Albay Bahadır Erdemli ve
Tuğgeneral Mustafa Serdar Sevgili'yi neden derdest etmeniz?" sorusunu Angun, “Sayın Başkan
affedersiniz, çamaşır lastiği ile mi bağlayacaktım, derdest edeceğim" diye cevapladı.

SEGBİS sistemi ile duruşmaya Osmaniye Cezaevinden bağlanan Albay Bahadır Erdemli ise
savunmasında tüm iddialara ayrıntılı olarak cevap vereceğini ancak bugünkü duruşmada “Vali
ile Bahadır Albay'ın telefonla görüştüğü" iddiasını ilk kez duyduğunu belirterek, bu konunun
Vali tarafından teyit edilmesini istedi. Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Vedat Koç ise Vali
Mustafa Toprak'ın duruşmada zaten tanık olarak ifadesinin alınacağını söyledi.

Mahkeme başkanı duruşmayı yarın sabah 09.00'a erteledi.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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